
                                                                                                                                                                                      
Universidade do Estado de Santa Catarina 

PORTARIA Nº 01/2025 CEO/UDESC

DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES 
DAS CHAPAS PARA ELEIÇÃO DE 
REPRESENTANTE TÉCNICO UNIVERSITÁRIO DO 
CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO OESTE – 
UDESC OESTE NA COMISSÃO PERMANENTE DE
PESSOAL TÉCNICO UNIVERSITÁRIO – COPPTA, 
EDITAL ELEITORAL Nº 005/2025.

Alessandro Cazonatto Galvão, Presidente da Comissão Eleitoral de Eleição para 
Representante Técnico Universitário do Centro de Educação Superior do Oeste na Comissão 
Permanente de Pessoal Técnico Universitário, Edital Eleitoral Nº. 005/2025, no uso de suas 
atribuições,

RESOLVE:

1) Publicar o deferimento das seguintes chapas inscritas conforme Edital 005/2025:

- Thais Angela Laux (Titular) Gianna Zanchett de Souza (Suplente)

- Gustavo Antônio Perardt Farias (Titular) Vanessa de Freitas Concatto Salles (Suplente)

- Eunice Salete Bogo (Titular) Afonso Romano Brustolin Baldo (Suplente)

Pinhalzinho, 13 de março de 2025.

___________________________________________
Alessandro Cazonatto Galvão

Presidente da Comissão Eleitoral




